
 

 

2020年 5月 1日 

各 位 

会 社 名 株式会社やまや 

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 山 内  英 靖 

（コード番号：９９９４ 東証第一部） 

問合せ先 執行役員経理部長 田 原 口  裕 基 

電話番号 ０２２－７４２－３１１４ 

 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020年 5月 12日（火）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表を延期することと 

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

1. 延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大にともなう緊急事態宣言を受けた影響により、連結決算業務及び監査

法人による監査手続に遅れが生じることが見込まれており、連結決算及び監査法人による監査を実施する

時間を十分に確保するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年 6月 12日（金）を予定しております。 

 

3. 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う業績への影響について 

2019年 10 月 23日に公表しました 2020年 3 月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であ

ります。精査が完了次第、予想値との重要な差異が見込まれる場合は速やかに公表いたします。 

 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 

  


